
 

 

 

 
KILPAILIJAINFO 

RADAN SIJAINTI 

Tykkimäen moottoriradan osoite on Tehontie 51, 45200 Kouvola 

Ratakierroksen pituus on 1080 metriä, josta kestopäällysteen osuus on 55%. 

 

KILPAILUTOIMISTO 

Ennen kilpailua ja kilpailun aikana toimiston puhelinnumero on 0400 431 413 

Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen anne.m.ristola@gmail.com 

Tiimirannekkeet ja ajolupa haetaan kilpailutoimistosta.  

TRANSPONDERIT 

Transponderit noudettavissa kilpailutoimistosta alkaen pe 28.7. klo 13.  

Vuokramaksu etukäteen osallistumismaksun yhteydessä maksettuna 30€, kilpailutoimistossa 

maksettaessa 35€. Alusta transponderin kiinnittämiseksi koriin/runkoon 10€. 

 

AIKATAULU  

Säännöissä, täydentyy Sportityyn kilpailupäivien aamuna.  

VARIKKO 

Varikkopäällikkö Teuvo Suominen, puh 040 519 1073 

Varikko avataan perjantaina 28.7.23 klo 13:00. 

 

Varikko täytetään tulojärjestyksessä ottaen huomioon poistumispäivä. Varikkohenkilöt 

ohjaavat tiimit omille paikoilleen.   

 

Omalle varikkopaikalle sallitaan enintään 1 huoltoauto / kilpailija. Traileriparkki on osoitteessa 

Tehontie 45, Tenel oy. Alue on asfaltoitu teollisuuslaitoksen piha, pysäköinti omalla vastuulla. 

Pyydämme huomioimaan, että yritys on avoinna pe 28.7.; trailerit tulee sijoittaa ajoportista 

vasemmalle aidan viereen. Muita mahdollisia mukana tulleita autoja voi jättää yleisöparkkiin 

 

Jokaiselle kilpailijalle järjestetään sähköliittymä sarjasääntöjen mukaisesti, yksi kappale 10A 

schuko. Mikäli kilpailija tai tiimi tarvitsee isomman sähköliittymän, esim. 16A tai 32A 

voimavirran, tulee tästä ilmoittaa varikkopäällikölle. Liittymän korotus suuremmaksi maksaa 

50 €/kilpailija/vkl. Maksu suoritetaan kilpailutoimistoon. Sähköliittymän käyttöä valvotaan 

tapahtuman aikana. 

 

Jokaisella kilpailijalla on oltava varikkopaikallaan helposti saatavilla vähintään yksi 

sääntökirjan mukaan tarkastettu 27A 144 B-C luokan 6 kg sammutin/kilpa-auto.  
 

Varikon nopeusrajoitus on 20 km/h, jonka todettu ylittäminen johtaa seuraamuksiin. 

Varikolla turvallisuussyistä rullalautailu, polkupyöräily, potkulautailu ym. vastaava toiminta on 

kielletty. Kilpailijat voivat tutustua rataan polkupyörällä. 
 

Varikon jäteastiat on tarkoitettu tavanomaiselle jätteelle. Öljyille ja muille vastaaville nesteille 

varikolla on keräyspiste, johon ne on toimitettava.  

 

Varikolla on kilpa-autojen pesupaikka, jossa käytettävissä 2 kpl painepesureita.  

 

Tulityöt sallittu niille merkityssä paikassa.  
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Sähköautojen lataaminen kilpailualueella on kielletty. 

Avotulen tekeminen ja kaasugrillin käyttäminen varikolla on kielletty. 

Alkoholin nauttiminen varikolla on kielletty.  

 

Varikolla leiriytyminen on kielletty. Majoittuminen huoltoautossa on sallittua.  

Hiljaisuus varikolla on jokaisena kilpailu- ja harjoituspäivänä klo 22.00–07.00. 

 

KATSASTUS 

Katastus on kiertävä ja suoritetaan omalla varikkopaikalla. 

Katsastusaikataulu:  pe 28.7. klo 13:30-17:30 vapaaehtoinen katsastus 

  la 28.7.  klo 07:00-08:45  

  su 30.7. klo 07:00-08:45 

Katsastus voidaan suorittaa sunnuntaina ajaville jo lauantaina mikäli auto on 

katsastuskunnossa.  

Katsastuksen aikana auton tulee olla katsastuskunnossa ja mahdolliset sinetöinnit 

valmisteltuna (langoitus). Paikalla tulee olla kuljettaja tai/ja alaikäisen kilpailijan huoltaja 

näyttämässä kilpa-auton tai -autot sekä kuljettajan ajovarusteet. 

Xtrem- ja Xtrem Junior -luokkien autoista tulee olla katsastusta varten valmiiksi irrotettuna 

auton muovi- tai lasikuitukori eli päälliosa. 

Luokkien Xtrem, Xtrem junior ja 125/250cc (nelitahtimoottorit) tulee olla sinetöitynä kilpailijan 

toimesta ennen katsastusta. 

Ohje sinetöintiin: 

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/34221/crosskart_moottorin_ja_vaihteiston_sinetoi

nti_2023_xtrem-_xtrem_junior-_125_250.pdf 

Auton katsastuskortin tai passin tulee olla mukana kilpailupaikalla.  

 

TURVALLISUUS 

Ensihoito- ja pelastushenkilöstö kalustoineen sijaitsee lähtöviivalta katsottuna vasemmalla.  

Varikon huoltorakennuksessa on ensiapukaappi.  

KILPAILUN LÄPIVIEMINEN 

Kilpailun aikana on käytössä WhatsApp-tiedotuskanava, ”Kisakanava”, jossa viestitään 

yhdensuuntaisesti kilpailun kulusta; kerättävän lähdön numero, kilpailun jatkuminen tauon 

jälkeen yms. 

Käytettävä numero on varikkolomakkeessa oleva tiimin yhteyshenkilön numero. Jos haluat 

muuttaa numeroa aiemmista osakilpailuista, lähetä lomakkeen uudelleen.  

Linkki varikkolomakkeeseen: https://forms.gle/4jq9QezyaUNUMw4C9 

LÄHTÖÖN JÄRJESTÄYTYMINEN 

Kilpailijoiden on oltava varikolla valmiina siirtymään lähdön keräilyalueelle hyvissä ajoin ennen 

omaa kilpailulähtöään. Lähdön numeron näyttötaulu on tuomaritornin katolla. Lähdön numeron 

näyttötaulu näyttää kerättävän lähdön numeroa. Lisäksi on käytössä WhatsApp-kanava, 

”Kisakanava”, jossa kerättävä lähtö ilmoitetaan.  

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/34221/crosskart_moottorin_ja_vaihteiston_sinetointi_2023_xtrem-_xtrem_junior-_125_250.pdf
https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/34221/crosskart_moottorin_ja_vaihteiston_sinetointi_2023_xtrem-_xtrem_junior-_125_250.pdf
https://forms.gle/4jq9QezyaUNUMw4C9


 

 

 

LÄHTÖ- JA VILPPIVALOJÄRJESTELMÄ 

Kilpailussa on käytössä elektroninen lähtövalojärjestelmä, jossa on sisäänrakennettu 

vilppilähtöjen valvontatoiminto. Järjestelmän toimintaa esitellään ohjaajakokouksissa 

lähtölaatalla. Vilppilähdöt sarjasäännön kohdan 2.9. mukaisesti. 

AJETTAVAT KIERROKSET 

Sarjan lisämääräyksen nro 3/30.6.23 mukaisesti jokaisessa luokassa ajetaan kolme (3) 

alkuerää, joista jokaisessa ajetaan kolme (3) kierrosta. Semifinaalit ja finaalit sarjasäännön 

mukaisesti. 

Crosskart Mini-luokan kuljettajille on opastettu rataan tutustuminen ennen vapaita 

harjoituksia; 2 kierrosta mönkijän perässä letkassa ajettuna. 

 

RADAN VALVONTA JA LIPPUMERKIT 

Radan varrella on kahdeksan lippupistettä sekä päälippupiste. Päälippupiste sijaitsee 

lähtösuoran keskivaiheilla.  Liputus lajisäännön mukaisesti.  

 

KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ 

Kilpailijoiden yhdyshenkilönä toimii Mika Väänänen 

 

Mika Väänänen 

050 303 64 80 

mika.joeua@gmail.com 

 

 

SARJAN MATERIAALIT 

Sarjan tarrat ja järjestäjien mainostarrat haettavissa kilpailutoimistossa. 

Järjestäjä varaa itselleen 

SS-Power  etupuskurin kulmat  20x30 cm 

Fast teltat  kilpailunumeron alapuolella 50 x 17 cm 

Sarjan mainospaikkojen ohje: 

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/34221/rallicross_sm_2023_sarjan_tarraohjeet.pdf 

RENGASKOODILOMAKKEET 

Autokrossi-, SRC- ja SuperCar-luokkien kuljettajien tulee täyttää rengaskoodilomake ja 

palauttaa katsastukselle. Lomakkeet löytyvät näistä alla olevista linkeistä: 

Autokrossi: 

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/34221/autokrossi_rengaskoodilomake_2023.pdf 

SRC / SuperCar: 

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/34221/src_supercar_rengaskoodilomake_2023.pdf 
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KUULUTTAJALOMAKE 

Kilpailun järjestäjä toivoo, että jokainen täyttäisi alla olevasta linkistä löytyvän lomakkeen 

kilpailun kuuluttajaa varten. 

https://forms.gle/wE1jUzj8TKHTxKXHA 

 

SÄHKÖINEN ILMOITUSTAULU SPORTITY-MOBIILISOVELLUKSESSA 

Kilpailun sähköinen ilmoitustaulu löytyy SPORTITY-mobiilisovelluksesta.  

Salasana: Kouvola2023 

Kilpailun viestintäkanavalle kirjautunut käyttäjä saa automaattisesti informaatiota uusista 

kilpailutiedotteista ponnahdusviesteillä. Kilpailun sähköinen ilmoitustaulu; säännöt, 

kilpailijaohjeet, lisämääräykset, tiedotteet ja linkit online-tulospalveluihin löytyy yhdestä 

paikasta – SPORTITYstä. 

PALKINTOJENJAKO 

Palkinnot ovat esinepalkintoja. Luokittain palkitaan kuusi parasta, crosskartin Mini-luokassa 

palkitaan kaikki osallistujat. 

 

Palkintojenjako tapahtuu AKK:n mediarekalla.  

Palkintojenjaosta poisjäämiseen tulee pyytää lupa kilpailun johtajalta. 

 

 

 

 

 

Tervetuloa Tykkimäkeen! 

 

Sanna Pelkonen 

kilpailunjohtaja 

 

 

 

 

Liitteet: 

 

- Ajo-ohje 

- Minien rata 

- Aluekartta 
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AJO-OHJE, PYSÄKÖINTI 

 

 
 

MINIEN RATA 

 



 

 

 

ALUEKARTTA 

 

 

  


